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صفحه ضرب المثل های جهان
آتش مختصری که انسان را گرم می کند بهتر از 

آتش زیادی است که او را می سوزاند.
تازی

انـدیشـه

8.سراغخوبکسیآمدهاید
وقتی مرجع عالی قدر جهان تشیع حضرت آیت الله العظمی حکیم )رضوان الله تعالی علیه( که مقلدان 
علما  پیوست، فضلا و  به جوار رحمت حق  ایران داشت، وقتی  ارادتمندان زیادی در سراسر  و 
و روحانیون و طلاب حوزه علمیه قم بر آن شدند که به نحوهای مختلف مثل تلگراف تسلیت 
امام خمینی و برگزاری جلسات، مرجعیت آیت الله العظمی حاج آقا  به  بیانیه خطاب  و اطلاعیه و 
روح الله خمینی را بیشتر و بهتر معرفی کنند لذا در این راستا شاگردان امام که از استان های مختلف 
استان جداگانه  هر  قم  علمیة  مقیم حوزه  و فضلا و طلاب  اساتید  و  بودند  قم  علمیة  مقیم حوزه 
دست به کار شدند و ازجمله شاگردان برجسته امام که نگارش بیانیه های فضلای استان فارس را بر 
عهده داشت استاد عالی قدر حضرت آیت الله حاج شیخ عبدالرحیم ربانی شیرازی )رحمت الله علیه( 
بود که معظم له متن تلگراف علمای استان فارس مقیم حوزه علمیة قم را تهیه کردند و دوستانی 
همچون حجج اسلام آقا سید ابو فاضل رضوس اردکانی و حاج شیخ عبدالرحمن انصاری دارابی 
)خواهرزاده و داماد استاد و فیلسوف بزرگوار آیت الله مرحوم حاج شیخ یحیی انصاری دارابی( 
مأمور گرفتن امضا از علما و روحانیون استان فارسی مقیم حوزه علمیه قم همچون حضرات آیات 
حاج شیخ غلامحسین شرعی دارابی، مکارم شیرازی، شب زنده دار جهرمی، محجوب جهرمی، حاج 

شیخ یحیی انصاری دارابی و ... شدند.
در این میان انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده ادبیات دانشگاه تهران که حقیر دبیری آن انجمن 
و نمایندگی دانشجویان رشته فلسفه را به عهده داشتم که ازجمله اعضا انجمن دکتر غلامعلی حداد 
عادل، دکتر محمد رجبی )فرزند علامه علی دوانی که حقیر نیز افتخار بهره مندی فراوانی از محضر 
علامه دوانی داشته ام(، استاد علی ثقفی )برادرخانم امام راحل(، حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ 
عبدالکریم شرعی و... بودند تصمیم گرفتیم با برگزاری جلسه بزرگداشت آیت الله العظمی حکیم 
)رضوان الله تعالی علیه( و تجلیل از مقام مرجعیت و بیان اصل مرجعیت و مرجعیت امام خمینی، 

به این مهم دست زنیم.
با رفقا به نزد آیت الله دکتر بهشتی برای دعوت به سخنرانی در آن جلسه رفتیم که به نظرم تازه 
از آلمان بازگشت نموده بودند و بعداً ممنوع الخروج هم شدند. به درب منزل ایشان که رفتیم. 
خانه  جنب  دقیقاً  که  رفسنجانی  هاشمی  آقای  منزل  درب  که  بودیم  نزده  و  بودیم  زده  درب 
دکتر بهشتی بود، باز شد و آقای هاشمی رفسنجانی بیرون آمدند. با آشنایی نسبی که با ایشان 
کسی خوب  سراغ  گفتند:  و  کردند  استقبال  رفسنجانی  هاشمی  آقای  گفتیم.  را  جریان   داشتیم 

 آمده اید...
به  رفقا رو  ما و  نیست  میسر  نپذیرفتند و گفتند  را  ما  بهشتی دعوت  متأسفانه آقای دکتر  ولی 
آقای هاشمی رفسنجانی کردیم و گفتیم که حالا از حضرت عالی دعوت و درخواست می کنیم 
که تشریف بیاورید و سخنرانی بفرمائید. آقای هاشمی رفسنجانی رو به آقای بهشتی کردند و با 
ایشان مشورت کردند و نظر ایشان را خواستند و گفتند نظر شما چیست؟ قبول بکنم؟ بپذیرم؟ 
آقای بهشتی فرمودند: به نظر من شما هم قبول نکن و نرو چون آنجا حساس است حتی هم مشکل 
پیش آمده است. اعضا و جوانان آنجا خیلی فعال هستند. روی ماها هم حساسیت زیاد است. دکتر 
بهشتی اضافه کردند: من این ها را خوب می شناسم بعضاً در قم شاگردان من بوده اند. در نگارش 
مطالب و مقاله و سخنرانی الحمدالله واردند. اگر الان ماها برویم برای این ها دردسر می شود. این ها 

هم از انجمنشان و هدفشان دور می شوند؛ و ما هم از برنامه های اصلی و اهداف اصلی دور می شویم 
مؤمن نباید به راحتی بهانه دست کسی بدهد. آقای هاشمی رفسنجانی هم گفتند در ذهن خودم هم 
همین طور ذهنیتی آمد...بعد با مشورت و ارشاد آن دو بزرگوار به سراغ علامه مطهری رفتیم. استاد 
شهید مطهری دعوت ما را پذیرفت و پیرامون اصل مرجعیت و مرجعیت امام خمینی سخنرانی 

کردند انصافاً بسیار محققانه و سودمند و اثرگذار بود.
9.فعالیتاقتصادی

اقتصادی در  انقلابیون، در کنار فعالیت های  از  با برخی  گفتنی است آیت الله هاشمی رفسنجانی 
کنار فعالیت های حوزوی و انقلابی فعالیت های اقتصادی ساخت وساز و خریدوفروش خانه داشتند 
و در پوشش فعالیت های اقتصادی، فعالیت های مبارزه علیه رژیم را انجام می دادند که این کار 
خودپوششی بر فعالیت های سیاسی و انقلابی آنان بود ازجمله دوست بزرگوارم صدیق مکرم جناب 
آقای محمدتقی شالچی )اولین فرماندار قم بعد از پیروزی انقلاب اسلامی( ازجمله همکاران ایشان 
در این مهم بود؛ و ازجمله رفقای ما صدیق مکرم حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر سید 
ابو فاضل رضوی اردکانی )امام جمعه موقت شیراز( که هم قبل از انقلاب و هم بعد از پیروزی 
انقلاب و به خصوص در دور اول نمایندگی مجلس شورای اسلامی رابطه ای قوی تر از من با ایشان 
از  یکی  هرکدام  دوستان  دیگر  و  بهشتی  احمد  دکتر  آیت الله  بزرگوارم  استاد  نظرم  به  داشت، 

خانه های ایشان را ابتیاع نمودند.
10.اِسراربهامامدرقبولمرجعیت

در قم بین طلاب و روحانیون شنیده می شد و مطرح بود ازجمله افراد مؤثر در قبول کردن حاج آقا 
روح الله خمینی )امام خمینی( به انتشار رساله علیه و حتی بعد مطرح کردن مرجعیت عامة حاج آقا 

روح الله )امام راحل( در قبل از انقلاب آیت اله آقای هاشمی رفسنجانی بودند.
11.جامعهمدرسین

خدوم  و  قمی  آذری  مصباح،  مشکینی،  رفسنجانی،  هاشمی  رهبری،  معظم  مقام  آیات  حضرات 
گران قدر حضرت آیت الله حاج شیخ محمدعلی شرعی دارابی رحمت الله علیه )رئیس و مؤسس 
فقید حوزه علمیة خواهران( که اخیراً به رحمت ایزدی پیوستند از اعضا اولیه جامعة مدرسین حوزه 

علمیة قم بودند.
12.برایایشاناحترامقائلم

آیت الله هاشمی رفسنجانی، همیشه به دوست خود که هر دو شاگرد امام راحل بودند و هم درس 
بودند، استاد عالی قدرم حضرت آیت الله دکتر احمد بهشتی، احترام زیادی قائل بود. بنده در حوزه 
علمیة قم و بعد در دانشگاه شاگرد آیت الله دکتر احمد بهشتی بودم؛ و بعد از انقلاب هم این دو 
بزرگوار حضرات آیات هاشمی رفسنجانی و دکتر احمد بهشتی هر دو در مجلس شورای اسلامی 
و مجلس خبرگان رهبری، هم سنگر شدند و مؤید این مطلبِ احترام را آیت الله هاشمی رفسنجانی 
در کتاب به سوی سرنوشت ]کارنامه و خاطرات هاشمی رفسنجانی سال 1363[، صفحه 414-415 
خاطره و مطلب مربوط به روز سه شنبه 13 آذر 1363 نگاشته اند: ... در جلسه علنی ]مجلس شورای 
اسلامی[ تا ساعت ده صبح، ماندم و سپس به دفترم آمدم؛ که آقای ]احمد[ بهشتی نماینده فسا 
که اعتبارنامه اش ]در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی[ مطرح بود، از غیبت من ناراحت بود. 
ازآنجایی که می داند برای ایشان احترام قائلم، انتظار داشت در جلسه بمانم؛ ]چون[ کار فوری داشتم 

]نتوانستم در جلسه حضورداشته باشم[.
13.مقاومتدرزیرشکنجهها

همیشه در حوزه بین طلاب منقول بود که آقای هاشمی رفسنجانی چنان در بازجویی مقاومت 
کرده که شکنجه گران و بازجوهای ساواک را خسته کرده است.

 شایان ذکر است که چندین نامه سرگشاده و طومار و بیانیه به امضای حجج اسلام و فضلای حوزه 
علمیة قم هست که نام آیت الله هاشمی رفسنجانی و نام آیت الله شب زنده دار جهرمی و دیگر علما 
در آن دیده می شود ولی الآن به تناسبی که نام آیت الله شب زنده دار آمد یکی از گزارشات ساوک 
بیان می شود: به گزارش ساواک، آیت الله هاشمی رفسنجانی در بازجویی صورت گرفته از ایشان 
]آیت الله هاشمی رفسنجانی[ در تاریخ 43/12/15، اظهار داشته که قبل از تبعید آیت الله خمینی در 
جلساتی با شرکت ناصر مکارم، جعفر سبحانی، علی قدوسی، احمد پایانی، موسی شبیری زنجانی، 
علی میانجی، مهدی لاجوردی، حسین شب زنده دا، مهدی روحانی، آقای ربانی شیرازی و عده ای 
دیگر شرکت می کرده و منظور آنان اصلاح وضع حوزه بوده که پس از تبعید آقای خمینی این 
جلسات تعطیل می گردد و اضافه نموده تصمیمات این جلسات به نظر آقای خمینی و یا آقای 

شریعتمداری، گلپایگانی و نجفی نیز می رسیده است. 
خاطراتسالهایبعدازپیروزیانقلاباسلامیایران

1.دیدار
به همراه مدیران گروه معارف اسلامی دانشگاه ها در زمان ریاست مجلس شورای اسلامی آیت الله 

هاشمی رفسنجانی و در زمان ریاست جمهوری شان توفیق دیدار با ایشان را پیداکرده ام.
2.سفربهجهرم

شهرستان  به  ریاست جمهوری شان  زمان  در   1375 اردیبهشت ماه  در  رفسنجانی  هاشمی  آیت الله 
در  دارالمؤمنین جهرم  مردم شریف  و  علما  از  تکریم  و  تجلیل  تشریف آوردند و ضمن  جهرم 
استادیوم ورزشگاه جهان پهلوان تختی جهرم بیان داشتند: تدین و دینداری جهرمی ها در رفتار و 
برخوردشان آشکار است. مردم جهرم در جنگ و انقلاب و قبل از انقلاب، همت و پایداری و 

فداکاری شان را اثبات کردند.
آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدار اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم، در هنگام دیدار با 
حقیر یادآوری خاطرات و ایام حضور در قم شدیم و ... و همان زمان که به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد جهرم  آمدند، بنده زاده مهندس علی اصغر )فرید( جهان مهین که در آن زمان دانشجوی رشته 
مهندسی گیاه پزشکی آن دانشگاه بود با برادرش مجید رضا جهان مهین و تعدادی از دانشجویان 
و جوانان و فعالان شهرستان و... در هنگام ورود آیت اله هاشمی به دانشگاه جهرم در جلو درب 
بنده زاده  به شهر ما خوش آمدی می داده اند.  ما  دانشگاه حضورداشته اند و شعارهای رئیس جمهور 
مهندس علی اصغر )فرید( جهان مهین نقل کرد وقتی ماشین حامل ایشان به نزدیک دانشگاه جهرم 
و پشت درب دانشگاه رسید آیت الله هاشمی رفسنجانی یک دفعه وسط جمعیت دانشجوها درب 
باز کرد و پیاده شد )به طوری که برای محافظان و همراهان هم غیرمنتظره و  ماشین پاترول را 
سخت شد( و گفت وظیفه ام بود از شما دانشجویان و جوانان که اینجا منتظر ما بودید تشکر کنم. 

بعد هم سوار ماشین شدند و به داخل دانشگاه آمدند.
ادامهدارد...

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای فارس، کوشکی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان  از 9 
سفیر و 14 دیپلمات بلندپایه وابسته به سازمان ملل و کشورهای مختلف 
دنیا در بازدید از مرکز آموزش فنی و حرفه ای تکنولوژی اطلاعات شیراز 

استقبال و با ایشان دیدار و گفت وگو کرد.
در این بازدید که در چارچوب تعامل و همکاری اداره کل آموزش فنی 
استانداری  امور مهاجرین خارجی  اتباع و  اداره کل  با  و حرفه ای فارس 
سیوان  پذیرفت،  صورت  مهارتی  آموزش های  ارائه  راستای  در  فارس 
پناهندگان  امور  در  ملل  سازمان  عالی  کمیساریای  دفتر  رئیس  داناپالا 
سفرای  اتفاق  به  ایران  در  ملل  سازمان  غذای  جهانی  برنامه  رییس  و 
یونان،  اسلواکی،  تایلند،  سنگال،  مکزیک،  نروژ،  دانمارک،  کشورهای 
فنلاند،  هلند،  برزیل،  کشورهای  سفرای  معاونین  و  افغانستان  و  ژاپن 
اسپانیا، سوییس ، سرکنسول کشور آلمان و دبیر اول سفارت کشورهای 

مجارستان، هلند، کره جنوبی و اروگوئه و دبیر دوم سفارت کشورهای 
نیز  و  اندونزی  کشور  سفارت  سوم  دبیر  و  ژاپن  و  استرالیا  انگلستان، 
مدیران ستادی اداره کل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری فارس 
بازدید  این  فارس در  فنی و حرفه ای  مدیر کل آموزش  داشتند.   حضور 
مأموریت ها و رسالت ذاتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را به 
همراه  گزارشی از فعالیت های این اداره کل در راستای مهارت آموزی 
تشریح  کار  بازار  نیاز  بر  مبتنی  افراد  مهارتی   شایستگی های  ارتقای  و 
نمود و استان فارس را با دارا بودن  52 مرکز در بخش دولتی و بالغ بر 
812 آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد در بخش خصوصی به عنوان یکی از 

استان های پهناور کشور در  حوزه آموزش های مهارتی برشمرد.
افزود:   بین المللی بودن آموزش های فنی و حرفه ای  به  با اشاره  کوشکی 
گواهینامه های مهارتی صادره از سوی نظام آموزش فنی و حرفه ای قابل 
ترجمه بوده و با نظارت سازمان جهانی مهارت قابل ارائه در کشورهای 

مختلف دنیا خواهد بود.
از  یاد شده که  پایه کشورهای  بلند  دیپلمات های  و  ایشان حضور سفرا 
کمک کنندگان مالی عمده به پناهندگان در کشور جمهوری اسلامی ایران 
به شمار می آیند در مرکز آموزش فنی و حرفه ای تکنولوژی اطلاعات 
شیراز را فرصتی در راستای معرفی ظرفیت و توانمندی سازمان آموزش 
اداره کل تابعه آن در استان فارس برشمرد و  فنی و حرفه ای  کشور و 
افزود: بی تردید اینگونه تعاملات می تواند بستر باالقوه ای را در راستای ایجاد 
تبادلات فرهنگی، اجتماعی و ... و نیز توازن قابل توجهی را در بهره گیری 
به وجود  نظر  مورد  کشورهای   بین  در  فنی  و  علمی  تکنولوژی های   از 
آورد. شایان ذکر است که میهمانان خارجی در این دیدار از نمایشگاه 
دستاوردهای آموزش فنی و حرفه ای استان و نیز از کارگاه های آموزشی 
تبادل نظر  و  گفت وگو  مربوطه  کارآموزان  و  مربیان  با  و  بازدید  مرکز 

نمودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و 
املاک فارس، مهدی اقبال مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس ضمن 
اشاره به ثبت 689 هزار و 735 سند در دفاتر رسمی سراسر این استان 
در 8 ماهه اول سال جاری بیان نمود: تأمین بهداشت حقوقی تنها در 
اسناد  دفاتر  ارزشمند  نقش  و  می باشد  میسر  رسمی  ثبت  توسعه  گرو 
رسمی در ثبت رسمی عقود منتج به تثبیت مالکیت ها و حفظ حقوق 

اشخاص می گردد.
تنظیم و  به  اشاره  با  اسناد و املاک فارس  اقبال مدیرکل ثبت  مهدی 
ثبت 689 هزار و 735 سند در دفاتر اسناد رسمی این استان از ابتدای 
سال جاری تا پایان آبان ماه بیان داشت: نقش حساس دفاتر اسناد رسمی 
به عنوان  دفاتر  این  جایگاه  بیانگر  خود  آنی  ثبت  اهداف  پیشبرد  در 
ارائه هر چه مطلوب تر خدمات  ادارات ثبت در جهت  توانمند  بازوان 

تنها  بهداشت حقوقی  تأمین  نمود:  نشان  می باشد. وی خاطر  به جامعه 
در گرو توسعه ثبت رسمی میسر می باشد و نقش ارزشمند دفاتر اسناد 
رسمی در ثبت رسمی عقود منتج به تثبیت مالکیت ها و حفظ حقوق 

اشخاص می گردد. 
همچنین اقبال اظهار داشت: از این میزان سند تنظیمی در 8 ماهه اول 
سالجاری بیش از 204 هزار فقره تنظیم وکالت، نزدیک به 98 هزار سند 
بیع قطعی و بیش از 225 هزار فقره گواهی امضا در این دفاتر تنظیم و 
ثبت گردیده است. مدیرکل ثبت فارس افزود: خوشبختانه در سال های 
اخیر به تبع برنامه ریزی های سازمان ثبت در جهت تحول در نحوه انجام 
فرایندهای ارائه خدمات شفافیت، سرعت عمل و رضایت بیش از پیش 
این دفاتر  اسناد رسمی را شاهد می باشیم و جایگاه  به دفاتر  مراجعین 

بیش از پیش برای جامعه تبیین گردیده است.

دانشگاه  فارغ التحصیل   400 آموختگی  دانش  جشن 
اساتید،  معاونین ،  رئیس ،  حضور  با  شیراز  نور  پیام 
كاركنان و جمعی از خانواده فارغ التحصیلان در سالن 

آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فروزانی  قاسم  آیین  این  در  شیراز،  پیام نور  دانشگاه 
وحدت  هفته  بسیج،  هفته  تبریك  با  دانشگاه  رئیس 
امروز  جهان  در  گفت:  پژوهش  هفته  همچنین  و 
و  دانش  علم ،  مبنای  بر  كشورها  توسعه  و  پیشرفت 
پژوهش استوار است و تاكنون كشوری بدون تكیه 
دست  واقعی  پیشرفت  به  پژوهش  و  علم  توسعه  بر 

پیدا نكرده است.
به عنوان  فناوری  و  علم ، پژوهش  مؤثر  نقش  به  وی 

كشور  استقلال  و  پیشرفت  در  حیاتی  مسئله  یك 
اشاره كرد و افزود: باید حمایت های همه جانبه برای 
ارتقا شاخص های علمی و فناوری قرار گرفته شود و 
دانشگاه ظرفیت های لازم را در این خصوص به وجود 

آورد.
در  كشورمان  اخیر  موفقیت های  بیان  با  فروزانی 
سلول های  هسته ای،  جمله  از  مختلف  زمینه های 
موشك  انواع  ساخت  و  طراحی  و  پزشكی  بنیادی ، 
نتیجه  شك  بدون  موفقیت ها  این  گفت:  هواپیما  و 
بحث  به كارگیری  و  متخصص  نیروهای  تحقیقات 

پژوهش و فناوری و ارتباط با صنعت است.
پیام نور شیراز اضافه كرد: در سایه  رییس دانشگاه 
چنین ارتباطی یعنی علم ، فناوری و ارتباط با صنعت 

و  تحقیقاتی  مراكز  در  علمی  توسعه  كارآفرینی ،  و 
دانشگاهی و توسعه فناوری در صنایع به طور هم زمان 
اتفاق می افتد و این مسئله باعث شكوه و بالندگی و 

توسعه كشور خواهد شد .
فعالیت های  و  تلاش  امروز  چه  اگر  افزود:  قاسم 
موفق  و  نشسته  ثمر  به  اساتید  و  دانشجویان  شما 
بدانید  باید  اما  شده اید  كارشناسی  مدرك  اخذ  به 
آغاز  بلكه  نیست ،  راه  پایان  التحصیلی  فارغ 
حساب  به  بالاتر  علمی  مدارج  كسب  برای   راهی 

می آید.
حجت الاسلام والمسلمین حافظ ثابت مسئول دفتر نهاد 
علم  گفت:  فارس  استان  نور  پیام  دانشگاه  رهبری 
اقتدار است، علم عامل شكوه و عظمت است  عامل 

و كسانی كه به دنبال علم و علم اندوزی می روند از 
اقتدار و شكوه برخوردارند .

و  تحقیق  مطالعه ،  با  بتوانیم  امیدوارم  افزود:  وی 
با  و  دهیم  ادامه  كشور  علمی  حركت  به  پژوهش 
برای آینده كشور عزیزمان  اراده  با  بلند و  قدم های 
خدمات  منشأ  جامعه  برای  و  بركت  و  خیر  منشأ 

ارزشمند باشیم.
اجرای  تك خوانی ،  اجرای  موسیقی ،  گروه  اجرای 
چندین  اجرای  مسابقه ،  برگزاری  طنز ،  و  موسیقی 
پذیرایی و همچنین مراسم  یادگاری ،  كلیپ ، عكس 
قرعه كشی و اهدای جوایز از دیگر بخش های جشن 
شیراز  نور  پیام  دانشگاه   96 ورودی  فارغ التحصیلان 

بود.

خاطراتی از آیت الله هاشمی رفسنجانی )رحمت الله علیه(
شکراللهجهانمهین،مدیرگروهمعارفاسلامیدانشگاهآزاداسلامیواحدجهرمومدیربنیادآیتاللهحقشناس)رضواناللهعلیه(جهرم

آگهی ثبتی
سبز  پردیس  اطلاعات  فناوری  توسعه  شرکت  تغییرات  آگهی 
پارسیان مهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت  47054 و شناسه 
ملی ۱400700۹470 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ ۱3۹6/07/۱0 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  
۱-محل شرکت در واحد ثبتی شیراز به آدرس شهر شیراز خیابان 
ساختمان   44 پلاک  ستارخان  بلوار  شمالی  مطهری  بلوار  ستارخان 
ماده  و  یافت  تغییر   7۱۸4737575 پستی  کد  چهار  طبقه  خضراء 
به  نام شرکت   -2 اصلاح گردید.  فوق  بشرح  اساسنامه  در  مربوطه 
در  مربوطه  ماده  و  یافت  تغییر  پردیس  اطلاعات  فناوری  توسعه 

اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد 
ثبتی(، اصلاح ماده اساسنامه )تغییر نام( انتخاب شده توسط متقاضی 
پایگاه  در  و  ثبت  مرقوم  حقوقی  شخصیت  الکترونیک  سوابق  در 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.
 ۱۹۱37/م الف        25۸۱۸/۱556۸

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی مناقصه
دهیاری روستای خیرآباد در نظر دارد آسفالت 
کوچه های روستا را به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی 
اسناد  آید. جهت دریافت  به عمل می  دعوت 
مناقصه به آدرس بخشداری ارژن مراجعه نمایند. 
۸0)هشتاد(  مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
ضمانتنامه  بصورت  باشد.  می  ریال  میلیون 
بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب دهیاری 
خیرآباد. برندگان اول و دوم هرگاه حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 
آخرین مهلت تسلیم اسناد در تاریخ ۹6/۹/۱۸ 
مناقصه  برنده  عهده  به  آگهی  هزینه  می باشد. 
خواهد بود. دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات 
بیشتر  اطلاعات  باشد. جهت کسب  می  مختار 
تماس  عباسی  به شماره 0۹۱73۱7۱۱5۸ آقای 
 فرمائید.                        25۸۱۹/۱556۹  

         دهیاری روستای خیرآباد

بازدید سفرا و دیپلمات های بلند پایه 23 کشور دنیا  از 
 مرکز آموزش فنی و حرفه ای  تکنولوژی اطلاعات شیراز

طی 8 ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛

ثبت نزدیک به  700 هزار سند در دفاتر اسناد رسمی سراسر فارس

برگزاری جشن دانش آموختگي فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور شیراز

خبــــــر


